[bookmark: P36]
[image: For_Blank2]

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении Положения об Управлении ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края

Принято Земским Собранием
[bookmark: _GoBack]Октябрьского муниципального района Пермского края 27 апреля 2017 года

	В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края, решением Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края от 30 сентября 2010 г. №830 «О структуре Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края», принимая во внимание п.п.10 п.1 ст.333.35 части второй Налогового кодекса Российской Федерации органы местного самоуправления за государственную регистрацию изменений учредительных документов юридических лиц от уплаты государственной пошлины освобождаются,
	Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края (далее - Положение).
2. Уполномочить заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края Мокроусова Сергея Валентиновича произвести государственную регистрацию Положения в Федеральной налоговой службе Пермского края.
3. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Октябрьского муниципального района:
3.1. от 25 февраля 2010 г. № 697 «О переименовании управления имущественных отношений, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Октябрьского муниципального района Пермского края»;
3.2. от 22 декабря 2010 г. № 908 «О внесении изменений в Положение об Управлении ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденное решением Земского Собрания Октябрьского муниципального района от 25 февраля 2010 г. № 697».
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района (http:okryabrskiy.permarea.ru).
5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района Пермского края С.В. Мокроусова.

Председатель Земского Собрания
Октябрьского муниципального района				          В.А.Останин

Глава муниципального района –
глава администрации Октябрьского
муниципального района 						         Г.В.Поезжаев

27.04.2017 № 710
2

image1.jpeg